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Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

Señor 

JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE NATAGAIMA 

E.                                 S.                              D. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

María Victoria Sánchez Guzmán, identificada como aparece al pie de mi respectiva 

firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito 

ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CONFORME A LO PREVISTO EN EL 

ARTÍCULO 446 del C.G del P. 

  

RESUMEN:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, atentamente,  

 

 

 

 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN  

C.C Nº 38’232.823 

T.P.  Nº 91.757 del C.S. de la judicatura 

 

  

OBLIGACIÓN INTERÉS 
MORATORIO 

LIQUIDACIÓN 
ANTERIOR 

TOTAL 

725066190100670 $     2.976.442,31 $     8.734.325,00 $   11.710.767,31 

725066190118698 
$    6.079.875,84 

$   17.841.414,00 $   23.921.289,84 

4866470213156581 $ 474.244,88 
 

$     1.368.686,00 
 

$     1.842.930,88 
 

VALOR TOTAL – LIQUIDACIÓN $37.474.988,03 

Ref. PROCESO EJECUTIVO  

        Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

        Demandado:  ANGELICA MARIA MAHECHA IBARRA 

 

RAD. Nº 2020-00058 



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la Obligación: 725066190100670 

Intereses de mora sobre el capital inicial 
($ 
4.895.414,00)     

            

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)     

05-ago-2022 31-ago-2022 27 2,78   $         122.318,04 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94   $         143.802,79 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08   $         155.615,01 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22   $         157.754,72 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46   $         174.774,44 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61   $         182.362,33 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77   $         172.367,53 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86   $         195.008,82 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92   $         192.083,81 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78   $         191.404,57 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72   $         182.109,40 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67   $         185.650,42 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59   $         181.793,24 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50   $         171.523,07 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32   $         167.755,64 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19   $         156.163,71 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13   $         158.334,01 

01-ene-2024 18-ene-2024 18 2,92   $           85.620,79 

            

    Sub-Total (Interés de mora) $     2.976.442,31 

    Liquidación anterior $     8.734.325,00 

        

    TOTAL $   11.710.767,31 

 

  



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la Obligación: 725066190118698 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.999.693,00)     

            

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)     

05-ago-2022 31-ago-2022 27 2,78   $         249.854,83 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94   $         293.740,98 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08   $         317.869,41 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22   $         322.240,11 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46   $         357.005,71 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61   $         372.505,23 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77   $         352.089,19 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86   $         398.337,77 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92   $         392.362,95 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78   $         390.975,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72   $         371.988,58 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67   $         379.221,69 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59   $         371.342,77 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50   $         350.364,24 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32   $         342.668,65 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19   $         318.990,21 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13   $         323.423,40 

01-ene-2024 18-ene-2024 18 2,92   $         174.894,63 

            

    Sub-Total (interés de mora) $     6.079.875,84 

    Liquidación anterior $   17.841.414,00 

        

    TOTAL $   23.921.289,84 

 

 

  



MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
Abogada – Universidad del Rosario 

 

 
Transversal 14 N°69B-54 Torre Alta del Vergel -Apto 201 – Ibagué 

Celular 3006755045 / mvsanchez57@hotmail.com 

De la Obligación: 4866470213156581 

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 780.000,00)     

            

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)     

05-ago-2022 31-ago-2022 27 2,78   $           19.489,28 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94   $           22.912,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08   $           24.794,58 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22   $           25.135,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46   $           27.847,30 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61   $           29.056,30 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77   $           27.463,80 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86   $           31.071,30 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92   $           30.605,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78   $           30.497,03 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72   $           29.016,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67   $           29.580,20 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59   $           28.965,63 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50   $           27.329,25 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32   $           26.728,98 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19   $           24.882,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13   $           25.227,80 

01-ene-2024 18-ene-2024 18 2,92   $           13.642,20 

            

    Sub-Total (interés de mora) $         474.244,88 

    Liquidación anterior  $     1.368.686,00 

        

    TOTAL $     1.842.930,88 

 

 


